

SCK HOLDING ApS

Bjørnholms Alle 22
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2017

Kim Stilling Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCK HOLDING ApS
Bjørnholms Alle 22
8260 Viby J

Telefonnummer: 87392600
Fax: 87392601
CVR-nr: 29183023
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Randersvej 37
8200 Aarhus N

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, autohandel og anden beslægtede virksomhed, herunder datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2016 udgør kr. -43.075, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 465.553.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 3.395.040.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-43.075	-29.514
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		474.737	743.913
Andre finansielle indtægter	2	47.750	2.500
Øvrige finansielle omkostninger	3	-14.996	-7.725
Ordinært resultat før skat		464.416	709.174
Skat af årets resultat	4	1.137	4.252
Årets resultat		465.553	713.426
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.025.263	0
Overført resultat		-9.184	713.426
I alt		465.553	713.426

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.384.956	2.910.218
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	3.384.956	2.910.218
Anlægsaktiver i alt		3.384.956	2.910.218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		191.183	280.614
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	500.000
Periodeafgrænsningsposter		0	13.773
Tilgodehavender i alt		191.183	794.387
Likvide beholdninger		440.899	138.562
Omsætningsaktiver i alt		632.082	932.949
Aktiver i alt		4.017.038	3.843.167

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.002	125.002
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.634.956	2.660.219
Overført resultat		135.082	144.266
Forslag til udbytte		1.500.000	0
Egenkapital i alt		3.395.040	2.929.487
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		588.323	792.544
Skyldig selskabsskat		33.675	112.363
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	8.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		621.998	913.680
Gældsforpligtelser i alt		621.998	913.680
Passiver i alt		4.017.038	3.843.167

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Andre reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.002	2.660.219	144.266	2.929.487
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	474.737	-9.184	465.553
Egenkapital, ultimo	125.002	3.134.956	135.082	3.395.040

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016
	kr.
Resultat Tech Instrumentering ApS	529.838
Resultat Tofting Instrumentering ApS	-55.100
Regulering af indre værdi ultimo	-1
	474.737

2. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 47.750 vedrører renter af mellemværender med nærtstående parter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 14.996 vedrører kr. 14.913 renter af mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-1.137	-4.251
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1
	-1.137	-4.252

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	250.000
Kursreguleringer primo	2.660.219
Foreslået udbytte på generalforsamling	1.500.000
Årets kursreguleringer	-1.025.263
Kursreguleringer pr. 31/12 2015	3.134.956
Bogført værdi pr. 31/12 2015	3.384.956

Egenkapital	Ejerandel	Resultat	
Tech Instrumentering ApS		529.838	
3.214.657	100%		
Tofting Instrumentering ApS		-55.100	170.299
100%			

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig husleje-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke taget sikkerhed eller afgivet kaution vedrørende engagementet i Jyske Bank.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

100% eller nom. kr. 125.002 ejes af TF-100K Holding ApS, Edisonsvej 12, 8260 Viby J

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Kim Stilling Andersen, Edisonvej 12, 8260 Viby J

Tech Instrumentering ApS, Bjørnholms Allé 22, 8260 Viby J

Tofting Instrumentering ApS, Bjørnholms Allé 22, 8260 Viby J

Footcare ApS, Rundhøjtorvet 3, 1.tv., 8270 Højbjerg